
Číslo pojistné smlouvy: 1200119943

Pojistná událost a oprávněná osoba jsou pro sjednaná pojištění určeny v pojistných podmínkách.

Pojistitel: Pojišťovna VZP, a.s.

Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8, Česká republika

IČ: 27116913

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 9100

email: info@pvzp.cz

zastoupena: 

Pojistník/Pojištěný 1: Město Pohořelice

Vídeňská 699, 691 23, Pohořelice

IČ: 00283509

právnická osoba zapsaná v ekonomickém rejstříku vedeném ČSÚ v ARES

zastoupena: Ing. Josefem Svobodou - starosta

E-mail:

Pojišťovací zprostředkovatel: ZČ: 1484000000

Pojistnou smlouvu vypracoval:  Petr Marinič

• zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

• Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění majetku a odpovědnosti VPP PODN P 1/17

• Doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojištění odpovědnosti DPP ODP P 1/17

Ujednání, která nemají písemnou formu a nejsou obsahem této smlouvy, jsou neplatná.

Datum počátku pojistné doby: Datum konce

1.1.2018 31.12.2021

Pojištění majetku a odpovědnosti podnikatelů a 

právnických osob

Z důvodu připojištění Připojištění odpovědnosti za čistou finanční škodu způsobenou v souvislosti s výkonem činnosti zastupitelstva obcí a měst 

(D&O) se pojistitel a pojistník dohodli k datu 31. 10. 2017 na sjednání dodatku, který mění znění pojistné smlouvy s účinností a platností k datu 

1.4.2018 takto:

Pojistník pověřil pojišťovacího zprostředkovatele vedením (řízením) a zpracováním jeho pojistného zájmu. Obchodní styk, který se bude týkat této
pojistné smlouvy, bude prováděn výhradně prostřednictvím tohoto pojišťovacího zprostředkovatele, který je oprávněn přijímat a předávat smluvně
závazná oznámení, prohlášení a rozhodnutí smluvních stran partnerů. 

Eurovalley s.r.o.

Dodatek č.1 k PS 1200119943

Pojištění sjednané podle této pojistné smlouvy se řídí:

Sjednáno na dobu

určitou s čtvrtletní frekvencí plateb

Stránka 1 z 5

Číslo pojistné smlouvy: 1200119943

Pojistná událost a oprávněná osoba jsou pro sjednaná pojištění určeny v pojistných podmínkách.

Pojistitel: Pojišťovna VZP, a.s.

Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8, Česká republika

IČ: 27116913

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 9100

email: info@pvzp.cz

zastoupena: 

Pojistník/Pojištěný 1: Město Pohořelice

Vídeňská 699, 691 23, Pohořelice

IČ: 00283509

právnická osoba zapsaná v ekonomickém rejstříku vedeném ČSÚ v ARES

zastoupena: Ing. Josefem Svobodou - starosta

E-mail:

Pojišťovací zprostředkovatel: ZČ: 1484000000

Pojistnou smlouvu vypracoval:  Petr Marinič

• zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

• Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění majetku a odpovědnosti VPP PODN P 1/17

• Doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojištění odpovědnosti DPP ODP P 1/17

Ujednání, která nemají písemnou formu a nejsou obsahem této smlouvy, jsou neplatná.

Datum počátku pojistné doby: Datum konce

1.1.2018 31.12.2021

Pojištění majetku a odpovědnosti podnikatelů a 

právnických osob

Z důvodu připojištění Připojištění odpovědnosti za čistou finanční škodu způsobenou v souvislosti s výkonem činnosti zastupitelstva obcí a měst 

(D&O) se pojistitel a pojistník dohodli k datu 31. 10. 2017 na sjednání dodatku, který mění znění pojistné smlouvy s účinností a platností k datu 

1.4.2018 takto:

Pojistník pověřil pojišťovacího zprostředkovatele vedením (řízením) a zpracováním jeho pojistného zájmu. Obchodní styk, který se bude týkat této
pojistné smlouvy, bude prováděn výhradně prostřednictvím tohoto pojišťovacího zprostředkovatele, který je oprávněn přijímat a předávat smluvně
závazná oznámení, prohlášení a rozhodnutí smluvních stran partnerů. 

Eurovalley s.r.o.

Dodatek č.1 k PS 1200119943

Pojištění sjednané podle této pojistné smlouvy se řídí:

Sjednáno na dobu

určitou s čtvrtletní frekvencí plateb

Stránka 1 z 5

Pojištění majetku a odpovědnosti podnikatelů a
právnických Osob

Dodatek č.1 k PS 1200119943
Z důvodu připojištění Připojištění odpovědnosti Za čistou finanční škodu způsobenou V Souvislosti s výkonem činnosti zastupitelstva obcí a měst
(D&O) Se pojistitel a pojistník dohodli k datu 31. 10. 2017 na sjednání dodatku, který mění Znění pojistné smlouvy S účinností a platností k datu
1.4.2018 takto:

Číslo pojistné Smlouvy: 12001 19943

Pojistná událost a oprávněná osoba jsou pro sjednaná pojištění určeny v pojistných podmínkách.

Pojistitel:

Pojistník/Pojištěný 1:

Pojišťovací zprostředkovatel:

Pojišťovna VZP, a.S.
Ke Štvanici 656/3, l86 00 Praha 8, Česká republika

IČ: 27116913
Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským Soudem v Praze, oddíl B, Vložka 9100

email: info@pvzp.cz
zastoupena:

Město Pohořelice
Vídeňská 699, 69l 23, Pohořelice

IČ: 00283509
právnická osoba Zapsaná v ekonomickém rejstříku Vedeném ČSÚ v ARES
zastoupena: IngA Josefem Svobodou - Starosta
E-mail:

Eurovalley S.r.0. ZČ: 1484000000
Pojistník pověřil pojišťovacflıo zprostředkovatele vedením (řízením) a zpracováním jeho pojistného zájmu. Obchodní styk, který se bude týkat této

pojistné Smlouvy, bude prováděn výhradně prostřednictvím tohoto pojišťovacího zprostředkovatele, který je oprávněn přijímat a předávat Smluvně
Závazná Oznámení, prohlášení a rozhodnutí Smluvních stran partnerůA

Pojistnou smlouvu vypracoval: Petr Marinič

Pojištění Sjednané podle této pojistné smlouvy se řídí:

° zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

° Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění majetku a odpovědnosti VPP PODN P l/l7

° Doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojištění odpovědnosti DPP ODP P l/ 17

Ujednání, která nemají písemnou formu a nejsou obsahem této smlouvy, jsou neplatná.

Datum počátku pojistné doby: Sjednáno na dobu Datum konce

1.1.2018 určitou S čtvrtletní frekvencí plateb 31.12.2021

Stránka l z 5



Pojištění: Roční pojistné:

Pojištění odpovědnosti Sjednáno

Roční pojistné celkem:

Obchodní sleva ve výši 20%:

Sleva za dlouhodobost pojištění ve výši 10%:

Roční pojistné po slevách celkem: 72 050 Kč

Běžné pojistné za sjednané pojistné období: 18 013 Kč

Platba pojistného:

Pojistně technická data k jednotlivým sjednaným pojištěním jsou uvedená na jednotlivých listech pojistné smlouvy. Zde je uveden součet pojistného pro
všechna sjednaná místa pojištění.

Pojistné bude placeno prostřednictvím peněžního ústavu na účet zplnomocněného pojišťovacího makléře Eurovalley, s.r.o. . 
Pojistné je pojistným běžným. Pojistné za čtvrtletní pojistné období činí 18 013 ,-Kč a je splatné v úplné výši k datu 1.4.2018, 1.7.2018 a 1.10.2018.
V následujících pojistných letech bude pojistné za čtvrtletní pojistné období splatné vždy v úplné výši k datu 1.1., 1.4., 1.7. a 1.10. .

Stránka 2 z 5

Pojištění: Roční pojistné:

Pojištění odpovědnosti Sjednáno

Roční pojistné celkem:

Obchodní sleva ve výši 20%:

Sleva za dlouhodobost pojištění ve výši 10%:

Roční pojistné po slevách celkem: 72 050 Kč

Běžné pojistné za sjednané pojistné období: 18 013 Kč

Platba pojistného:

Pojistně technická data k jednotlivým sjednaným pojištěním jsou uvedená na jednotlivých listech pojistné smlouvy. Zde je uveden součet pojistného pro
všechna sjednaná místa pojištění.

Pojistné bude placeno prostřednictvím peněžního ústavu na účet zplnomocněného pojišťovacího makléře Eurovalley, s.r.o. . 
Pojistné je pojistným běžným. Pojistné za čtvrtletní pojistné období činí 18 013 ,-Kč a je splatné v úplné výši k datu 1.4.2018, 1.7.2018 a 1.10.2018.
V následujících pojistných letech bude pojistné za čtvrtletní pojistné období splatné vždy v úplné výši k datu 1.1., 1.4., 1.7. a 1.10. .

Stránka 2 z 5

Pojištění: Roční pojistné:
Pojištění odpovědnosti Sjednáno

Roční pojistné celkem:

Obchodní Sleva ve výši 20%:

Sleva Za dlouhodobost pojištění ve výši 10%:

Roční pojistné po slevách celkem: 72 050 Kč

Běžné pojistné Za sjednané pojistné období: 18 013 Kč

Platba pojistného:

Pojistné bude placeno prostřednictvím peněžního ústavu na účet Zplnomocněného pojišťovacího makléře Eurovalley, s.ı'.0. .
Pojistné je pojistným běžným. Pojistné Za Čtvrtletní pojistné období činí 18 013 ,-Kč a je Splatné v úplné výši k datu 1.4.2018, 1.7.2018 a 1.10.2018.
V následujících pojistných letech bude pojistné Za čtvrtletní pojistné období Splatné vždy v úplné výši k datu 1.1., 1.4., 1.7. a 1.10. .

Pojistné technická data k jednotlivým Sjednaným pojištěnímjsou uvedená na jednotlivých listech pojistné smlouvy. Zde je uveden Součet pojistného pro
Všechna Sjednaná místa pojištění.

Stránka 2 Z 5



Pojistná smlouva č. 1200119943

Prohlášení pojistníka:

Přílohy pojistné smlouvy:
1) Doložky
2) Bonifikace
3) Výpis z ŽR
4) Pojistné podmínky
5) Plná moc makléře

V Praze dne 31.10.2017 V Praze dne 31.10.2017

Ing. Josef Svoboda

starosta

Oznámení škodné události vyjma asistenčních služeb je možné podat:   

prostřednictvním zplnomocněného pojišťovacího zprostředkovatele Eurovalley s.r.o.

nebo
                                                        
• telefonicky na čísle +420 233 006 311 

nebo prostřednictvím vyplněného formuláře Oznámení škodné události

• na každém prodejním místě Pojišťovny VZP, a.s.
• zasláním doporučeně na adresu sídla Pojišťovny VZP, a.s., odbor likvidace pojistných událostí
• zasláním naskenovaného formuláře na adresu oznameni.udalosti@pvzp.cz.
Formulář Oznámení škodné události lze stáhnout na adrese www.pvzp.cz/cs/servis-pro-klienty/ohlaseni-skodne-udalosti nebo jej lze získat na každém 
prodejním místě Pojišťovny VZP, a.s.

Pojistník prohlašuje na svou čest, že výše uvedená prohlášení a souhlasy pojištěného je oprávněn činit na základě souhlasu pojištěného.

Pojišťovna VZP, a.s. Město Pohořelice

Pojistník prohlašuje, že se jako zájemce o pojištění před uzavřením pojistné smlouvy (dále jen „smlouva“) seznámil s informacemi o pojistiteli a o
závazku v souladu s §2760 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. Dále potvrzuje, že se před uzavřením smlouvy podrobně seznámil s jejím obsahem
včetně pojistných podmínek a všech dalších jejích součástí a že všemu rozuměl. S obsahem smlouvy souhlasí a potvrzuje pravdivost a úplnost údajů ve
smlouvě uvedených. Není-li osoba pojistníka a pojištěného totožná, prohlašuje, že pojištěného podrobně seznámil s obsahem smlouvy včetně všech jejích
součástí, že pojištěný všemu rozuměl a vyjádřil svůj souhlas s obsahem smlouvy a že pojištěného vždy seznámí i se všemi případnými změnami smlouvy.
Dále prohlašuje, že k datu uzavření smlouvy nenastala u pojištěného žádná událost, která by mohla být důvodem vzniku pojistné události.

V souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů,
pojistník souhlasí se zpracováním a využitím jeho osobních údajů a osobních údajů pojištěného potřebných k uzavření smlouvy a k plnění závazků z ní
vyplývajících. Souhlasy jsou uděleny ve prospěch Pojišťovny VZP, a.s., a jejích smluvních partnerů v tomto pojištění, a to za účelem plnění závazků
vyplývajících ze smlouvy a na dobu jejich platnosti.

Pojistník prohlašuje, že úplně a pravdivě odpověděl na písemné dotazy pojistitele týkající se sjednávaného pojištění uvedené v dotaznících k pojištění, a je
si vědom povinnosti v průběhu trvání pojištění bez zbytečného odkladu pojistiteli oznámit všechny případné změny v těchto údajích.

Tento dodatek byl vypracován ve třech stejnopisech, pojistník obdrží 1 vyhotovení, pojišťovací zprostředkovatel obdrží 1 vyhotovení a pojistitel si
ponechá 1 vyhotovení. Tato dodateka obsahuje šest stran a pět příloh.

Petr Marinič

underwriter

Stránka 3 z 5

Pojistná smlouva č. 1200119943

Prohlášení pojistníka:

Přílohy pojistné smlouvy:
1) Doložky
2) Bonifikace
3) Výpis z ŽR
4) Pojistné podmínky
5) Plná moc makléře

V Praze dne 31.10.2017 V Praze dne 31.10.2017

Ing. Josef Svoboda

starosta

Oznámení škodné události vyjma asistenčních služeb je možné podat:   

prostřednictvním zplnomocněného pojišťovacího zprostředkovatele Eurovalley s.r.o.

nebo
                                                        
• telefonicky na čísle +420 233 006 311 

nebo prostřednictvím vyplněného formuláře Oznámení škodné události

• na každém prodejním místě Pojišťovny VZP, a.s.
• zasláním doporučeně na adresu sídla Pojišťovny VZP, a.s., odbor likvidace pojistných událostí
• zasláním naskenovaného formuláře na adresu oznameni.udalosti@pvzp.cz.
Formulář Oznámení škodné události lze stáhnout na adrese www.pvzp.cz/cs/servis-pro-klienty/ohlaseni-skodne-udalosti nebo jej lze získat na každém 
prodejním místě Pojišťovny VZP, a.s.

Pojistník prohlašuje na svou čest, že výše uvedená prohlášení a souhlasy pojištěného je oprávněn činit na základě souhlasu pojištěného.

Pojišťovna VZP, a.s. Město Pohořelice

Pojistník prohlašuje, že se jako zájemce o pojištění před uzavřením pojistné smlouvy (dále jen „smlouva“) seznámil s informacemi o pojistiteli a o
závazku v souladu s §2760 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. Dále potvrzuje, že se před uzavřením smlouvy podrobně seznámil s jejím obsahem
včetně pojistných podmínek a všech dalších jejích součástí a že všemu rozuměl. S obsahem smlouvy souhlasí a potvrzuje pravdivost a úplnost údajů ve
smlouvě uvedených. Není-li osoba pojistníka a pojištěného totožná, prohlašuje, že pojištěného podrobně seznámil s obsahem smlouvy včetně všech jejích
součástí, že pojištěný všemu rozuměl a vyjádřil svůj souhlas s obsahem smlouvy a že pojištěného vždy seznámí i se všemi případnými změnami smlouvy.
Dále prohlašuje, že k datu uzavření smlouvy nenastala u pojištěného žádná událost, která by mohla být důvodem vzniku pojistné události.

V souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů,
pojistník souhlasí se zpracováním a využitím jeho osobních údajů a osobních údajů pojištěného potřebných k uzavření smlouvy a k plnění závazků z ní
vyplývajících. Souhlasy jsou uděleny ve prospěch Pojišťovny VZP, a.s., a jejích smluvních partnerů v tomto pojištění, a to za účelem plnění závazků
vyplývajících ze smlouvy a na dobu jejich platnosti.

Pojistník prohlašuje, že úplně a pravdivě odpověděl na písemné dotazy pojistitele týkající se sjednávaného pojištění uvedené v dotaznících k pojištění, a je
si vědom povinnosti v průběhu trvání pojištění bez zbytečného odkladu pojistiteli oznámit všechny případné změny v těchto údajích.

Tento dodatek byl vypracován ve třech stejnopisech, pojistník obdrží 1 vyhotovení, pojišťovací zprostředkovatel obdrží 1 vyhotovení a pojistitel si
ponechá 1 vyhotovení. Tato dodateka obsahuje šest stran a pět příloh.

Petr Marinič

underwriter

Stránka 3 z 5

Pojistná Smlouva Č. 1200119943

Oznámení škodné události vyjma asistenčních Služeb je možné podat:

prostřednictvním zplnomocněného pojišťovacího zprostředkovatelé Eurovalley S.r.o.
nebo

° telefonicky na čísle +420 233 006 311
nebo prostřednictvím vyplněného formuláře Oznámení škodné události
° na každém prodejním místě Pojišťovny VZP, a.s.
° Zasláním doporučeně na adresu sídla Pojišťovny VZP, a.s., odbor likvidace pojistných událostí
° Zasláním naskenovaného formuláře na adresu oznameni.udalosti@pvzp.cz.
Formulář Oznámení škodné události lze stáhnout na adrese WWW.pvzp.cz/cs/servis-pro-klientv/Ohlaseni-skodne-udalosti nebo jej lze Získat na každém
prodejním místě Pojišťovny VZP, a.s.

Prohlášení pojistníka:

Pojistník prohlašuje, Že se jako Zájemce o pojištění před uzavřením pojistné smlouvy (dále jen „smlouva“) seznámil s informacemi o pojistiteli a O
ZávaZku v souladu s §2760 Zákona Č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník. Dále potvrzuje, Že se před uzavřením smlouvy podrobně seznámil s jejím obsahem
včetně pojistných podmínek a všech dalších jejích součástí a že všemu rozuměl. S Obsahem smlouvy souhlasí a potvrzuje pravdivost a úplnost údajů ve
smlouvě uvedených. Není-li osoba pojistníka a pojištěného totožná, prohlašuje, že pojištěného podrobně seznámil s obsahem smlouvy včetně všech jejích
součástí, že pojištěný všemu roZuměl a vyjádřil svůj souhlas s obsahem smlouvy a že pojištěného vždy seznámí i se všemi případnými Změnami smlouvy.
Dále prohlašuje, že k datu uzavření smlouvy nenastala u pojištěného žádná událost, která by mohla být důvodem vzniku pojistné události.

Pojistník prohlašuje, že úplně a pravdivě odpověděl na písemné dotazy pojistitele týkající se sjednávaného pojištění uvedené v dotaznících k pojištění, a je
si vědom povinnosti v průběhu trvání pojištění bez Zbytečného odkladu pojistiteli Oznámit všechny případné změny v těchto údajích.

V souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. lOl/ZOOO Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých Zákonů, ve znění pozdějších předpisů,
pojistník souhlasí se zpracováním a využitím jeho osobních údajů a Osobních údajů pojištěného potřebných k uzavření smlouvy a k plnění Závazků Z ní
vyplývajících. Souhlasy jsou uděleny ve prospěch Pojišťovny VZP, a.s., a jejích smluvních partnerů v tomto pojištění, a to za účelem plnění Závazků
vyplývajících Ze smlouvy a na dobu jejich platnosti.

Pojistník prohlašuje na svou čest, že výše uvedená prohlášení a souhlasy pojištěného je Oprávněn činit na základě souhlasu pojištěného.

Tento dodatek byl vypracován ve třech stejnopisech, pojistník obdrží l vyhotovení, pojišťovací zprostředkovatel obdrží l vyhotovení a pojistitel si
ponechá l vyhotovení. Tato dodateka obsahuje šest stran a pět příloh.

Přílohy pojistné smlouvy:
l) Doložky
2) Bonifikace
3) Výpis Z ŽR
4) Pojistné podmínky
5) Plná moc makléře

VPraZe dne 31.10.2017 VPraze dne 31.10.2017

Pojišťovna VZP, a.S. Město Pohořelice
Petr Marinič Ing. Josef Svoboda
underwriter starosta

Stránka 3 z 5



Číslo pojistné smlouvy: 1200119943

Pojištěná činnost: Počet obyvatel:

Místo pojištění:

Spoluúčast Roční pojistné

2. Připojištění - sjednává se jako sublimit z limitu pojistného plnění základního pojištění

Spoluúčast Roční pojistné

5 000 Kč v ceně

5 000 Kč v ceně

1 000 Kč v ceně

č

č

č

Rozsah pojištění:

2.1.4. Připojištění odpovědnosti za čistou finanční škodu dle

článku 19 DPP ODP P 1/17

2.1.3. Připojištění odpovědnosti za škodu způsobenou na věcech

vnesených, odložených a věcech zaměstnanců dle článku 16 a

článku 17 a článku 11 DPP ODP P 1/17

30 000 000 Kč

Limit pojistného plnění

1. Základní pojištění: obecná odpovědnost a odpovědnost za újmu způsobenou vadou výrobku - společný limit pojistného plnění

Obce

Mateřské školy

Základní školy

Provozování kulturních a kulturně-vzdělávacích a zábavních zařízení, pořádání 

kulturních produkcí, zábav, výstav, veletrhů, přehlídek, prodejních a obdobných akcí

Celkové roční pojistné za základní pojištění

Česká republika

Sublimit pojistného plnění

30 000 000 Kč

Pojištění odpovědnosti dle VPP PODN P 1/17 a DPP ODP P 1/17

Obecná odpovědnost vč. odpovědnosti za 

újmu způsobenou vadou výrobku

V souladu s článkem 9 odst. 8 písm. a) a b) DPP ODP P 1/17 se pro odpovědnost za škodu nebo nemajetkovou újmu způsobenou vadou výrobku sjednává 

retroaktivní datum: 1. 11. 2007

2.1.4. Připojištění odpovědnosti na užívaných (pronajatých)

nemovitostech dle článku 13 DPP ODP P 1/17

2.1.1. Připojištění náhrady nákladů léčení vynaložených zdravotní

pojišťovnou a regresní náhrada dávek nemocenského pojištění dle

článku 12 DPP ODP P 1/17

30 000 000 Kč

2.1.2. Připojištění odpovědnosti za škodu nebo nemajetkovou

újmu způsobenou výkonem vlastnických práv k nemovitostem

včetně nemovitostí k pronájmu a činnostmi souvisejícími s

pojištěnou činností dle článku 10 DPP ODP P 1/17

2.1.5. Připojištění odpovědnosti za škodu nebo nemajetkovou

újmu způsobenou zavlečením nebo rozšířením salmonely, úplavice 

nebo kampylobakteriózy dle článku 18 DPP ODP P 1/17

2.1.6. Připojištění odpovědnosti za škodu způsobenou na cizích

věcech převzatých vyjma motorových vozidel dle článku 14 DPP

ODP P 1/17

Stránka 4 z

Číslo pojistné smlouvy: 1200119943

Pojištěná činnost: Počet obyvatel:

Místo pojištění:

Spoluúčast Roční pojistné

2. Připojištění - sjednává se jako sublimit z limitu pojistného plnění základního pojištění

Spoluúčast Roční pojistné

5 000 Kč v ceně

5 000 Kč v ceně

1 000 Kč v ceně

č

č

č

Rozsah pojištění:

2.1.4. Připojištění odpovědnosti za čistou finanční škodu dle

článku 19 DPP ODP P 1/17

2.1.3. Připojištění odpovědnosti za škodu způsobenou na věcech

vnesených, odložených a věcech zaměstnanců dle článku 16 a

článku 17 a článku 11 DPP ODP P 1/17

30 000 000 Kč

Limit pojistného plnění

1. Základní pojištění: obecná odpovědnost a odpovědnost za újmu způsobenou vadou výrobku - společný limit pojistného plnění

Obce

Mateřské školy

Základní školy

Provozování kulturních a kulturně-vzdělávacích a zábavních zařízení, pořádání 

kulturních produkcí, zábav, výstav, veletrhů, přehlídek, prodejních a obdobných akcí

Celkové roční pojistné za základní pojištění

Česká republika

Sublimit pojistného plnění

30 000 000 Kč

Pojištění odpovědnosti dle VPP PODN P 1/17 a DPP ODP P 1/17

Obecná odpovědnost vč. odpovědnosti za 

újmu způsobenou vadou výrobku

V souladu s článkem 9 odst. 8 písm. a) a b) DPP ODP P 1/17 se pro odpovědnost za škodu nebo nemajetkovou újmu způsobenou vadou výrobku sjednává 

retroaktivní datum: 1. 11. 2007

2.1.4. Připojištění odpovědnosti na užívaných (pronajatých)

nemovitostech dle článku 13 DPP ODP P 1/17

2.1.1. Připojištění náhrady nákladů léčení vynaložených zdravotní

pojišťovnou a regresní náhrada dávek nemocenského pojištění dle

článku 12 DPP ODP P 1/17

30 000 000 Kč

2.1.2. Připojištění odpovědnosti za škodu nebo nemajetkovou

újmu způsobenou výkonem vlastnických práv k nemovitostem

včetně nemovitostí k pronájmu a činnostmi souvisejícími s

pojištěnou činností dle článku 10 DPP ODP P 1/17

2.1.5. Připojištění odpovědnosti za škodu nebo nemajetkovou

újmu způsobenou zavlečením nebo rozšířením salmonely, úplavice 

nebo kampylobakteriózy dle článku 18 DPP ODP P 1/17

2.1.6. Připojištění odpovědnosti za škodu způsobenou na cizích

věcech převzatých vyjma motorových vozidel dle článku 14 DPP

ODP P 1/17

Stránka 4 z

Pojištění odpovědnosti dle VPP PODN P 1/17 a DPP ODP P 1/17

Číslo pojistné Smlouvy: 1200119943

Pojištěná činnost: Rozsah pojištění: Počet obyvatel:

Obce

M,atersk,eˇskoıy Obecná odpovědnost vč. odpovědnosti za
Zakladm Skoly ú'mu z ůsobenou v dou v'robku
Provozování kulturních á kulturně-vzdělávacích a zábavních zařízení, pořádání J p a y
kulturních produkcí, zábáv, výstav, veletrhů, přehlídek, prodejních a obdobných akcí

Místo pojištění: Česká republika

1. Základní pojištění: obecná odpovědnost a odpovědnost za újmu způsobenou vadou výrobku - společný limit pojistného plnění

Limit pojistného plnění Spoluúčast Roční pojistné

V souladu s článkem 9 odst. 8 písm. a) a b) DPP ODP P 1/17 se pro odpovědnost zá škodu nebo nemajetkovou újmu způsobenou vadou výrobku sjednává
retroaktivní datum: 1. 11. 2007

Celkové roční pojistné Za základní pojištění

2. Připojištění - sjednává se jako sublimit z limitu pojistného plnění základního pojištění

Sublimit pojistného plnění Spoluúčast Roční pojistné

2.1.1. Připojištění náhrady nákladů léčení vynaložených zdravotní
pojišťovnou á regresní náhrada dávek nemocenského pojištění dle 30 000 000 Kč 5 000 Kč v ceně
článku 12 DPP ODP P 1/17

2.1.2. Připojištění odpovědnosti za škodu nebo nemajetkovou
újmu způsobenou výkonem vlastnických práv k nemovitostem
včetně nemovitostí k pronájmu a činnostmi souvisejícími s
pojištěnou činností dle článku 10 DPP ODP P 1/17

30 000 000 Kč 5 000 Kč v ceně

2.1.3. Připojištění odpovědnosti za škodu způsobenou na věcech
vnesených, odložených á věcech zaměstnanců dle článku 16 a 30 000 000 Kč 1000 Kč vceně
článku 17 á článku 11 DPP ODP P 1/17

2.1.4. Připojištění odpovědnosti na užívaných (pronajatých)
nemovitostech dle článku 13 DPP ODP P 1/17

2.1.4. Připojištění odpovědnosti za čistou lˇınanční škodu dlečlánku 19 DPP ODP P 1,17 c

2.1.5. Připojištění odpovědnosti za škodu nebo nemajetkovou
újmu způsobenou zavlečením nebo rozšířením salmonely, úplavice č
nebo kámpylobakteriózy dle článku 18 DPP ODP P 1/17

2.1.6. Připojištění odpovědnosti za škodu způsobenou na cizích
věcech převzatých vyjma motorových vozidel dle článku 14 DPP č
ODP P 1/17

Stránka 4 Z



5 000 Kč 2 000 Kč

5 000 Kč 5 337 Kč

5 000 Kč 1 000 Kč

5 000 Kč 1 709 Kč

5 000 Kč 12 000 Kč

5 000 Kč 3 417 Kč

5 000 Kč 3 417 Kč

5 000 Kč 5 337 Kč

5 000 Kč 21 000 Kč

Celkové roční pojistné za pojištění odpovědnosti

3. Zvláštní ujednání - pojištění odpovědnosti:

Pojistitel poskytne pojistné plnění z retroaktivního krytí nejvýše v rozsahu pojistného krytí pojistné smlouvy pro pojištění dle doložky DOO006 platné a 

účiné v době, kdy došlo k právní skutečnosti, která byla příčinou vzniku povinnosti pojištěného k náhradě čisté finanční škody, maximálně však do výše 5 

000 000 Kč.

2.1.8. Pripojištení odpovednosti za škodu zpusobenou výkonem

verejné moci dle doložky DOO001
15 000 000 Kč

2.1.7. Připojištění odpovědnosti za škodu způsobenou na cizích

věcech užívaných vyjma motorových vozidel dle článku 15 DPP

ODP P 1/17

2.1.9. Připojištění odpovědnosti za újmu do práva na ochranu

osobnosti člověka dle článku 22 DPP ODP P 1/17

500 000 Kč

1 000 000 Kč

Ujednává se, že u pořádání školních akcí jiných subjektů v rámci výuky, včetně výletů konaných se souhlasem vedení školy a pro pořádání akcí městem 

Pohořelice v rámci družebních vztahů se zahraničními městy se sjednává územní rozsah Evropa.

Ujednává se, že připojištění odpovědnosti za škodu způsobenou na věcech vnesených, odložených žáků a studentů se sjednává se spoluúčastí 500 Kč.

Celkové roční pojistné za připojištění

2.1.15. Připojištění odpovědnosti za čistou finanční škodu 

způsobenou v souvislosti s výkonem činnosti zastupitelstva obcí a 

měst (D&O) - DOO006

10 000 000 Kč

2.1.14. Připojištění odpovědnosti za škodu způsobenou činnost

školských, kulturních, sociálních a jiných organizací - DOO002
30 000 000 Kč

2.1.10. Připojištění křížové odpovědnsoti - majetkově propojené

osoby - dle doložky DO004
2 000 000 Kč

2.1.11. Připojištění odpovědnosti za škodu způsobenou výkonem

veřejné služby - DOO008
10 000 000 Kč

2.1.12. Připojištění odpovědnosti za škodu způsobenou činností

městské policie - DOO003
15 000 000 Kč

2.1.13. Připojištění odpovědnosti za škodu způsobenou činností

hasičského sboru - DOO004
15 000 000 Kč

Stránka 5 z 5

5 000 Kč 2 000 Kč

5 000 Kč 5 337 Kč

5 000 Kč 1 000 Kč

5 000 Kč 1 709 Kč

5 000 Kč 12 000 Kč

5 000 Kč 3 417 Kč

5 000 Kč 3 417 Kč

5 000 Kč 5 337 Kč

5 000 Kč 21 000 Kč

Celkové roční pojistné za pojištění odpovědnosti

3. Zvláštní ujednání - pojištění odpovědnosti:

Pojistitel poskytne pojistné plnění z retroaktivního krytí nejvýše v rozsahu pojistného krytí pojistné smlouvy pro pojištění dle doložky DOO006 platné a 

účiné v době, kdy došlo k právní skutečnosti, která byla příčinou vzniku povinnosti pojištěného k náhradě čisté finanční škody, maximálně však do výše 5 

000 000 Kč.

2.1.8. Pripojištení odpovednosti za škodu zpusobenou výkonem

verejné moci dle doložky DOO001
15 000 000 Kč

2.1.7. Připojištění odpovědnosti za škodu způsobenou na cizích

věcech užívaných vyjma motorových vozidel dle článku 15 DPP

ODP P 1/17

2.1.9. Připojištění odpovědnosti za újmu do práva na ochranu

osobnosti člověka dle článku 22 DPP ODP P 1/17

500 000 Kč

1 000 000 Kč

Ujednává se, že u pořádání školních akcí jiných subjektů v rámci výuky, včetně výletů konaných se souhlasem vedení školy a pro pořádání akcí městem 

Pohořelice v rámci družebních vztahů se zahraničními městy se sjednává územní rozsah Evropa.

Ujednává se, že připojištění odpovědnosti za škodu způsobenou na věcech vnesených, odložených žáků a studentů se sjednává se spoluúčastí 500 Kč.

Celkové roční pojistné za připojištění

2.1.15. Připojištění odpovědnosti za čistou finanční škodu 

způsobenou v souvislosti s výkonem činnosti zastupitelstva obcí a 

měst (D&O) - DOO006

10 000 000 Kč

2.1.14. Připojištění odpovědnosti za škodu způsobenou činnost

školských, kulturních, sociálních a jiných organizací - DOO002
30 000 000 Kč

2.1.10. Připojištění křížové odpovědnsoti - majetkově propojené

osoby - dle doložky DO004
2 000 000 Kč

2.1.11. Připojištění odpovědnosti za škodu způsobenou výkonem

veřejné služby - DOO008
10 000 000 Kč

2.1.12. Připojištění odpovědnosti za škodu způsobenou činností

městské policie - DOO003
15 000 000 Kč

2.1.13. Připojištění odpovědnosti za škodu způsobenou činností

hasičského sboru - DOO004
15 000 000 Kč

Stránka 5 z 5

2.1.7. Připojištění odpovědnosti za škodu způsobenou na cizích
věcech užívaných vyjma motorových vozidel dle článku 15 DPP 500 000 Kč 5 000 Kč 2 000 Kč
ODP P 1/17

2.1.8. Pripojištení odpovednosti za škodu zpusobenou výkonem
verejné moci dle doložky D00001 15 000 000 Kč 5 000 Kč 5 337 Kč

k... "a
Žiäšıì.. gìzìjliżšìgílššăíšgšé odpovědnsoti - majetkově propojené 2 000 000 Kč 5 000 Kč 1 709 Kč

čišìłıélľıilıžıgjyišıtgıáäżgtswědnosti za škodu způsobenou výkonem 10 000 000 Kč 5 000 Kč 12 000 Kč

šłššltžkélìıřzpzjìštělšıí)äìggvědnosti za škodu způsobenou činností 15 000 000 Kč 5 000 Kč 3 417 Kč

'21alsllčìkélíıřjlšgjgìıěnıoodägšìdnosti za škodu způsobenou činností 15 000 000 Kč 5 000 Kč 3 417 Kč

2.1.14. Připojištění odpovědnosti za škodu způsobenou činnost 30 000 000 Kč 5 000 Kč 5 337 Kč
školských, kulturních, sociálních a jiných organizací - D00002

2.1.15. Připojištění odpovědnosti za čistou lˇınanční škodu
způsobenou v souvislosti s výkonem činnosti zastupitelstva obcí a 10 000 000 Kč 5 000 Kč 21 000 Kč
měst (D&O) - D00006

Pojistitel poskytne pojistné plnění z retroaktivního krytí nejvýše v rozsahu pojistného krytí pojistné smlouvy pro pojištění dle doložky D00006 platné a
účiné v době, kdy došlo k právní skutečnosti, která byla prıcınou vzniku povinnosti pojištěného k náhradě čisté finanční škody, maximálně však do výše 5
000 000 Kč.

Celkové roční pojistné za připojištění

Celkové roční pojistné Za pojištění odpovědnosti

3. Zvláštní ujednání - pojištění odpovědnosti:

Ujednává se, že u pořádání školních akcí jiných subjektů v rámci výuky, včetně výletů konaných se souhlasem vedení školy a pro pořádání akcí městem
Pohořelice v rámci družebních vztahů se zahraničními městy se sjednává územní rozsah Evropa.

Ujednává se, že připojištění odpovědnosti za škodu způsobenou na věcech vnesených, odložených žáků a studentů se sjednává se spoluúčastí 500 Kč.

Stránka 5 Z 5




